Variazione plano altimetrica della S.P. 60 ""Pianapuccia-

Lettomanoppello-Passolanciano

Legge di finanziamento

Provvedimento di assegnazione
finanziamento

Soggetto beneficiario

Importo finanziamento

Tipologia e descrizione
dell’intervento:

Arteria viaria e tratte
chilometriche interessate

dall'Intervento
Comuni interessati
dall'intervento

Data di approvazione del
progetto preliminare

Data di approvazione del
progetto definitivo e esecutivo

Data di stipula del contratto

Data di inizio lavori

Dati e importi delle erogazioni
effettuate in favore dell’Ente
beneficiario

Stato di attuazione
dell’intervento

Costo finale dell’intervento

Legge Regionale n.11 del 03.03.1999 art. 66, comma 4 e L.R. n.35 del
31.07.2001

Deliberazione di C.R. n.101/4 del 29.04.2008
Originariamente I’intervento finanziato era denominato «Messa in
sicurezza della S.S. 5 “Tiburtina Valeria” e della viabilita di
collegamento tra la Val Pescara ed il versante della Maiella» e
I’importo complessivo era di € 1.749.000,00.

La Provincia di Pescara, al fine di una piu omogenea distribuzione
degli interventi nell’ambito del patrimonio stradale di propria
competenza, ha suddiviso il suddetto intervento nei n. 3 sottoelencati
sub-interventi:

1. «Variazione plano-altimetrica della S.P. Popoli-Vittorito e S.S.
n. 5 e Curve di Popoli e manutenzione sulla S.R. n. 17» [Cod.
V39/10-1] dell’importo di € 728.000,00;

2. «Variante al centro abitato di Scafa e sistemazione strade
provinciali n. 57 e 60» [Cod. V39/10-2] dell’importo di €
577.000,00;

3. «Variazione plano-altimetrica della S.P. Pianapuccia-
Lettomanoppello-Passolanciano» [Cod. V39/10-3] dell’importo
di € 444.000,00.

Provincia di Pescara

€444.000,00

Nuova realizzazione. Realizzazione di nuova strada in variante alla S.P.
60

S.P. 60
Scafa

Progetto preliminare approvato con Delibera di C.P. n.132 del
21.12.2007

Progetto definitivo approvato con Delibera di G.P. n.216 del 19.09.08
Progetto esecutivo approvato con Delibera di G.P. n.216 del 19.09.08

27.03.2009
11.05.2009

1° e 2° Acconto di €199.800,00 erogato con Determinazione
Dirigenziale n.26 /DE1 del 1.03.2010.

L’intervento € stato concluso in data 28.02.2010

€ 329.847,50



